
НАСТАВЕН ЛИСТ ПО МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК ЗА IX ОДД

Наставник : Енисе Љута Авдулаи

Активности за период од 18.05.2020 до 22.05.2020

1.Лекција
Допусни зависносложени реченици

2.Лекција
[bookmark: _GoBack]
Исказни зависносложени реченици

(Oвие лекции најдоцна до сабота да ми бидат пратени за проверка, ви посакувам лесна работа)


